

HEIKKI JA TERTTU WESTERLUNDIN RAHASTO

Lammilta metsän ja luonnon hyväksi

Rahasto perustuu Heikki Westerlundin (16.3.1920–1.7.2006) ja Terttu Westerlundin (29.9.1928–22.1.2012) testamenttiin. Se edistää tutkimusta, joka liittyy metsään, puutarhan- tai riistanhoitoon, biologiaan tai toissijaisesti muihin luonnontieteisiin. Etusijalla ovat Hämeenlinnassa syntyneet tai siellä asuvat opiskelijat ja nuoret tutkijat.

Heikki Westerlund syntyi Lammin Porraskoskella paltatilallinen Kustaa Westerlundin ja Matilda o.s. Laakson perheen viidenneksi lapseksi. Perheessä oli kolme tytärtä ja viisi poikaa. Nuorukaisena Heikki Westerlund oli Yhtyneillä Paperitehtailla harjoittelijana 1938–1939. Hän oli talvisodassa työvelvollisena ja jatkosodassa pioneerina Karjalan kannaksella. Viisi vuotta vieneen sotapalveluksen jälkeen hän opiskeli Kotkan sahateollisuuskoulussa ja valmistui metsäteknikoksi 1947. Hän tuli Lammin metsäpiirille puun osto- ja korjuutehtäviin; metsäpiirien yhdistämisen jälkeen hän oli Pälkäneen metsäpiirillä ostotehtävissä.

Terttu Kaarina Westerlund, o.s. Kautto, oli kotoisin Äänekoskelta. Hän oli vanhempiansa Lauri Kauton ja Katri o.s. Pihlaisen ainoa lapsi. Terttu ja Heikki Westerlund tapasivat, kun Heikki tuli työharjoitteluun Tertun naapuriin. Terttu oli käynyt keskikoulun ja toiminut pari vuotta puhelinkeskuksen hoitajana ennen avioitumistaan. Pariskunta vihittiin Äänekoskella 28.8.1948. Nuoripari asettui Lammin Porraskoskelle. Koti sijaitsi luonnonkauniilla paikalla Kuohijärven ja Nerosjärven välisellä kannaksella.

Heikki Westerlund teki pitkän työuran Yhtyneillä Paperitehtailla. Hän oli uittoasioiden asiantuntija, joka hoiti uivot Evon latvoilta Kuohijärvelle asti. Heikin johtaessa metsätöitä Terttu hoiti kotia ja lehmiä. Karjasta he luopuivat vuonna 1969. He harrastivat puutarhaviljelyä ja viljelivät mm. porkkanaa ja perunaa, myöhemmin herukoita ja man-



Kuva: UPM Keskusarkisto



Kuva: Sari Mustijoki



sikoita. Marjapensaita oli enimmillään 400 ja mansikantaimia 3 000.

Heikki ja Terttu Westerlund olivat aktiivisia ja pidettyjä lammilaisia. Luonteeltaan sosiaalisina he toimivat muun muassa Lammin rintamaveteraaneissa, rotaryklubissa, sotainvalideissa ja metsäkerhossa. Heille myönnettiin ansiomerkkejä aktiivisesta toiminnastaan eri järjestöissä. Heikki Westerlund toimi pitkään Lammin rintamaveteraanien puheenjohtajana ja edusti osastoa liittokokouksessa ja piirihallituksessa. Hän oli Lammin Rotaryklubin presidenttinä 1984–1985 ja kuului myös Puumiesten Kanta-Hämeen kerhoon.

Heikki ja Terttu Westerlund osallistuivat veteraanien retkille ja matkailivat muutenkin paljon kaukomailla asti jo silloin, kun se ei vielä ollut kovin yleistä. He harrastivat myös kalastusta ja kuntoliikuntaa. Terttu Westerlund järjesti mm. uimakouluja ja kalastuskilpailuja. Yhteistä taivalta heille kertyi 60 vuotta, ja pitkä avioliitto oli sopuisa ja onnellinen. Leskeksi jäätyään Terttu Westerlund asui Lammin kirkonkylässä.

Osuuskunta Sigillum/Heli Teittinen

Hämeen rahasto perustettiin 1960, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee Kanta-Hämeen alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuodessa. Etusijalla ovat kantahämäläiset hakijat ja maakunnassa tapahtuva tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/ha.